N\u'v/

tu
t¡Jú
o,

Cz
ÞPREF'EITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

UGCC

DECRETO N".30.206. DE27 DE JULHO DE2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEzuDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, AP.T. 4", /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE CADEIRAS, PARA USO
DA LINIDADE DE cEST¡o oB tcnoNscóclo, ABASTECIMENTo E TURISMo (ucAAT) sEM
IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA - SEI OOllOOS/21.

REF, SOLICITAçÃ]O SSZ - UNID. CeSrÃO DEAGRONEGÓCIO, eS¡SrEC. E TURISMO

n¡outstcÃo i67.sl8 REMANEJAMENTo

GFSTOR DA

PEDIDO

DECRETAI

ART. 1' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO lr¿UNICÍpIO, Urr¡ CnÉUrO ADTCIONAL
SUPLEMENTAR No vALoR DE R$ 35.650,00 (TRTNTA E crNco MIL sErscENros n cruqüENTA REArs)
NA(s) DorAÇno1Õrs;:

17 .01.04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE NB GBSTEO
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

RS 35.650,00

TOTAL....R$ 35.6s0,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉnno DE euE TRATA o ART. l" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃo p¡,ncr¿.r- DA(s) SEGUTNTE(S) nomçÃo1ÕEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

17.01.23.695.0188.2057 FOMENTO AO TURTSMO

3.3.90.39.00 ourRos spRvrcos DE TERCEIRoS - pESSoAJuRiorca

OOOO PROPRIA

Rs 35.650.00

TOTAL..,.R$ 35.650,00

ART. 3. - ESTE DECRETO ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA puBI.tcaçÃo.

Página 1 de 2

tlJ
u-
ttJýý

00
rYrv'v

GISTOR DA UGCC

cz

ffi Do MuNrcÍpro nn ¡uNnr¡.Í

N

LUru

MTINICIPAL

GESTOR DA GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADo E REcISTRADo NA UNIDADE rn csstÃ,o DA CASA cIVIL DA pREFETTURA Do
MUNICIIIo DE JITNDIAI, Ao(s) vrNTE E SETE DIA(s) Do tr.rÊs np ruLHo Do ANo DE DoIS MrL E vINTE E
UM S

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DACASA CIVI

Pítgina2 de 2